
N 14 сайлау учаскесі бойынша шығып қалған депутаттың орнына аудандық 
мәслихат депутаттығына тіркелген кандидаттардың үгіттік басылым 
материалдарын орналастыру үшін орындар белгілеу туралы

Күшін жойған
Солтүстік Қазақстан облысы Айыртау аудандық әкімдігінің 2009 жылғы 26 
ақпандағы N 44 қаулысы. Солтүстік Қазақстан облысының Айыртау ауданының 
Әділет басқармасында 2009 жылғы 14 наурызда N 13-3-93 тіркелді. Күші 
жойылды - Солтүстік Қазақстан облысы Айыртау ауданының әкімдігінің 2009 
жылғы 4 мамырда N 110 Қаулысымен
      Күші жойылды - Солтүстік Қазақстан облысы Айыртау ауданының 
әкімдігінің 2009.05.4 N 110 Қаулысымен
       Қазақстан Республикасының 1995 жылғы 28 қыркүйектегі «Қазақстан 
Республикасындағы сайлау туралы» № 2464 Конституциялық заңының 28-

 6-тармағына сәйкес аудан әкімдігі бабының ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1.Қосымшаға сәйкес № 14 сайлау округі бойынша шығып қалған депутаттың 
орнына аудандық мәслихат депутаттығына тіркелген кандидаттардың үгіттік 
басылым материалдарын орналастыру үшін орындар белгіленсін.
      2.Осы қаулының орындалуын бақылау аудан әкімінің орынбасары Р.Р. 
Т і л е у б а е в а ғ а  ж ү к т е л с і н .
      3.Осы қаулы алғашқы арнайы жарияланған күнінен бастап қолданысқа 
енгізіледі.
      Аудан әкімі                                    Е. Айнабеков
А й ы р т а у  а у д а н ы  ә к і м д і г і н і ң
2 0 0 9  ж ы л ғ ы  2 6  а қ п а н д а ғ ы
№ 44 қаулысына қосымша
№ 14 сайлау округі бойынша шыққан депутаттың орнына тіркелген аудандық 
мәслихат депутаттығына үміткерлердің үгіттеу баспа материалдарын 
орналастыруға арналған орындар тізбесі
№ р/с Елді мекендердің атаулары Үгіттеу баспа материалдарын орналастыруға арналған 

орындар

Нижнебурлук селосы

1 Алтынбұлак селосы су ұңғымасының жанында

2 Нижний-бурлук селосы « Б а л д ы р ғ а н »  б а л а  б а қ ш а с ы
ғимаратының жанында

3 Якши-янгизтау селосы негізгі мектеп ғимаратының жанында (келісім бойынша)



Константинов селолық округі

4 Ақанбұрлық селосы негізгі мектеп ғимаратының жанында (келісім бойынша)

5 Ақшоқ селосы бастауыш мектеп ғимаратының жанында (келісім бойынша
)

6 Красново селосы б ұ р ы н ғ ы  б а с т а у ы ш  м е к т е п
ғимаратының жанында (келісім бойынша)

7 Құспек селосы орта мектеп ғимаратының жанында (келісім бойынша)

8 Матвеевка селосы бастауыш мектеп ғимаратының жанында (келісім бойынша
)

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


